
 

 

 

UCHWAŁA NR VI-33/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

 

w sprawie przeniesień w planie finansowym jednostek budżetowych Powiatu 

Wołomińskiego na rok 2022 

 

          Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.)  Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego    

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Domu Pomocy Społecznej  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Wołominie 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Komendy Powiatowej PSP  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak  

           

 

2) /-/ Piotr Borczyński  

                         

 

3)      Izabella Dziewiątkowska  

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski   

      

 

5) /-/ Grzegorz Siwek          



Treść Przed zmianą

Kultura fizyczna 379 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 331 500,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Własne 0,00

Nagrody konkursowe 104 500,00

Własne 104 500,00

224 240 131,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-33/2022 Z DNIA 23 LUTEGO 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

926 0,00 379 000,00

92605 0,00 331 500,00

4170 5 000,00 5 000,00

5 000,00 5 000,00

4190 -5 000,00 99 500,00

-5 000,00 99 500,00

Razem: 0,00 224 240 131,00



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 6 271 749,00

Domy pomocy społecznej 6 271 749,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 909 519,00

Własne 3 909 519,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 282 500,00

Własne 282 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 721 865,00

Własne 721 865,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 84 149,00

Własne 84 149,00

Zakup materiałów i wyposażenia 219 144,00

Własne 219 144,00

Podatek od nieruchomości 9 500,00

Własne 9 500,00

6 271 749,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-33/2022 Z DNIA 23 LUTEGO 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 0,00 6 271 749,00

85202 0,00 6 271 749,00

4010 -9 500,00 3 900 019,00

-9 500,00 3 900 019,00

4040 13 666,00 296 166,00

13 666,00 296 166,00

4110 -3 000,00 718 865,00

-3 000,00 718 865,00

4120 -1 166,00 82 983,00

-1 166,00 82 983,00

4210 -295,00 218 849,00

-295,00 218 849,00

4480 295,00 9 795,00

295,00 9 795,00

Razem: 0,00 6 271 749,00



Treść Przed zmianą

Kultura fizyczna 136 811,00

Obiekty sportowe 136 811,00

Zakup energii 55 200,00

Własne 55 200,00

Zakup usług remontowych 13 264,00

Własne 13 264,00

Zakup usług pozostałych 17 712,00

Własne 17 712,00

3 975 880,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-33/2022 Z DNIA 23 LUTEGO 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ  W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

926 0,00 136 811,00

92601 0,00 136 811,00

4260 -4 467,00 50 733,00

-4 467,00 50 733,00

4270 -11 264,00 2 000,00

-11 264,00 2 000,00

4300 15 731,00 33 443,00

15 731,00 33 443,00

Razem: 0,00 3 975 880,00



Treść Przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 417 404,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 417 404,00

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 6 176 445,00

Zlecone 6 176 445,00

Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 

zaliczane do wynagrodzeń
28 718,00

Zlecone 28 718,00

8 417 404,00Razem: 0,00 8 417 404,00

870,00 29 588,00

4060 870,00 29 588,00

-870,00 6 175 575,00

4050 -870,00 6 175 575,00

75411 0,00 8 417 404,00

754 0,00 8 417 404,00

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-33/2022 Z DNIA 23 LUTEGO 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW KOMENDY POWIATOWEJ PSP  W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie


